
 

Váš dopis zn.:   

Ze dne:    

Naše značka:  SPU 317350/2021 

Spisová zn.: 

Vyřizuje.:  Ing. Miškářová 

Tel.:  725 420 036 

ID DS:   z49per3 

E-mail:  j.miskarova@spucr.cz 

 

Datum:   13.9.2021 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. 

 

 Dne 31.8.2021 byla doručena na SPÚ Praha Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 

106/1999 Sb. ve věci potvrzení o neexistenci restitučních nároků k níže uvedeným pozemkům:  

 

V dostupné evidenci SPÚ, Pobočky Jičín, nebylo nalezeno uplatnění nároků k pozemkům KN p.č. 

867/114, 867/115, 867/116 v k.ú.Robousy, které vznikly z parcel ZE pro k.ú.Moravčice č. PK  47/1, 

55/1, 55/2. 

V současnosti nejsou u Pobočky Jičín vzneseny restituční či jiné obdobné nároky ohledně pozemků 

dle restitučních zákonů. 

Není nám známo, že by v budoucnosti mohly být vzneseny restituční či jiné obdobné nároky ohledně 

pozemků zejména dle restitučních zákonů. 

V katastrálním území Robousy nebyla zahájena komplexní pozemková úprava ani jiné řízení podle 

zákona č. 139/2002 Sb.    

 

Na pozemky dle KN p. č. 867/114, KN p. č. 867/115 a KN p. č. 867/116, vše v katastrálním území 

Robousy, obec Jičín, okres Jičín, které jsou vedeny na listu vlastnictví č. 674 – vlastnické právo 

Traxial – omega s. r. o., se sídlem Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, nebyl u Státního 

pozemkového úřadu uplatněn církevní restituční nárok dle z. č. 428/2012 Sb., o majetkovém 

vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.  Na předmětné pozemky ke dnešnímu dni 

neevidujeme žalobu.   

 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Jolana Miškářová 

zástupce ředitele a 

vedoucí oddělení převodu majetku státu 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

 
Z/C/H Legal v.o.s.,advokátní kancelář 
Mgr.Radek Hladký 
Národní 973/41 
Praha 1 
110 00 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

 


